
R-01556

Kykyä ja halua töihin Metropolia AMK Oy ja Helsingin kaupunki Hankkeessa pilotoidaan IPS - Sijoita ja valmenna! - työhönvalmennusta
osana työllisyyspalveluja. Samalla kehitetään toimintamallia, jolla tuetaan
monialaisten palveluiden saantia oikea-aikaisesti, mm. sosiaali- ja
terveyspalvelut, työ- ja toimintakyvyn arviointi sekä sosiaaliohjaus. Hanke
tukee työllisyyspalveluiden ja työnantajien välistä yhteistyötä, sekä
ohjaavan henkilöstön ammatillista kehittymistä. Tuloksena uusi
toimintamalli juurtuu Helsingissä osaksi työllistymisen tuen tarpeita.
Hankkeessa tavoitellaan 300 pitkäaikaistyötöntä, joista noin puolet siirtyy
koulutukseen tai työelämään. Työnantajien valmiudet rekrytoida
pitkäaikaistyöttömiä lisääntyy.

1 181 363 € 84,10 %

R-01663

OSPARI - Osaaminen, palvelut ja yrityslähtöisyys keskiöön
työllisyyspalveluiden murroksessa

Hyria säätiö sr, Wenhe Oy Hanke toteutetaan Kanta-Hämeen ja Uudenmaan alueella.  Hankkeen
keskeisenä ajatuksena on tarjota entistä räätälöidympiä työmahdollisuuksia
kohderyhmälle sekä kehittää entistä joustavampia
rekrytoimismahdollisuuksia työnantajille. Yritykset ovat vahvasti itse
mukaan toimintamallien suunnittelussa. Hankkeessa kokeillaan ja
kehitetään epätyypillisiä rekrytointiratkaisuja ja tuetaan yritysten
mahdollisuuksia tehdä joustavia ratkaisuja. Hankkeessa tehdään tiivistä
yhteistyötä TE-palveluiden/työllisyysalueiden kanssa. Mukaan tavoitellaan
160 henkilöä ja 50 yritystä.

142 570 € 79,40 %

206283

ANCHOR- Förankring av karriärstöd i arbetslivet Yrkeshögskolan Arcada Ab Tavoitteena on luoda uusia työllistymispolkumalleja kansainvälisille
opiskelijoille, vastavalmistuneille ja ammattikorkeakoulun alumneille
pääkaupunkiseudulla. Hankkeen kohderyhmällä on heikko yhteys
paikalliseen työelämään. Hankkeessa toteutetaan paikallisia, dynaamisia
kokeiluja, jotka tukevat kohderyhmien työllistymistä yli sektorirajojen.
Hankkeessa luodaan mm. uudenlainen uraohjaajan rooli, joka tukee sekä
kansainvälisiä opiskelijoita että työnantajia. Hankkeen toteuttamista tukevat
Helsingin, Espoon ja Vantaan kaupungit sekä Helsingin seudun
kauppakamari.

432 538 € 58,70 %

206092

Työreitti 30+ - Maahanmuuttajat työelämään yhteisöllisyyttä
rakentaen

Suomen Diakoniaopisto - SDO Oy Hankkeen tarkoituksena on luoda yli 30 -vuotiaiden maahanmuuttajien
työllistymistä lisäävä toimintamalli, jossa yhdistyy kokonaisvaltainen
yksilöllinen tuki, jalkautuva työ, vapaaehtoistyö, vertaistoiminta ja
yritysyhteistyö. Hankkeen toiminta on tarkoitus sijoittaa Toimintakeskus
Sovintoon, joka toimii yhteisöllisenä kohtaamispaikkana eritaustaisille
henkilöille. Sovinnossa on tehty aikuistyötä ja tuettu hankkeen
kohderyhmää yli vuosikymmenen ajan. Hankkeella ei ole merkittävää
uutuusarvoa jo olemassa olevaan toimintaan.

514 836 €
ei ylitä 50

%:n
pisterajaa

R-01689 AI Matchmaking - tekoäly työllistämisen ja työllistymisen tukena Laurea ammattikorkeakoulu Oy ja Espoon yrittäjät ry
206414 Älykäs Osaaminen ja Digitaalinen Integraatio Työelämään (ÄODITY) Herizon ry
206467 GUANXI -työverkosto Hongwen Sun Europe Oy

Hakemukset, jotka eivät täyttäneet yleisiä valintaperusteita

Vertailu
pisteet

Hakijat TiivistelmäTunnus Hankkeen nimi Uusimaa €


